SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Dr. Freitas, 1298 - NOVO – CEP: 68.400-000 – Cametá/Pa
smscameta@yahoo.com.br

Ofício Nº 867/2020/SMS                                                  Cametá, 18 de junho de 2020.

DA: Secretaria Municipal de Saúde de Cametá-PA.
PARA: Comissão Permanente de Licitação.
Presidente: Alexandre Luís Medeiros

Sr. Presidente,

Honrados em cumprimentá-lo, estamos encaminhando o termo de

referência para a contratação emergencial de empresa especializada em

prestação de serviços para a realização exames de raios x, com fornecimento

de mão de obra (técnico de raios x) 24 horas, insumos (filmes e outros),

fornecimento de aparelho raio x reserva (para garantir os serviços em caso de

pane no aparelho municipal), fornecimento de sistema CR (radiografia

computadorizada) digitalizado, impressora DRY, chassis digital diversos

tamanhos, manutenção preventiva e corretiva do raio x municipal com mão de

obra e insumos para atender os usuários do SUS do município de Cametá, para

atender a demanda da Secretaria de Saúde desse Município.

Atenciosamente.

CHARLES CESAR TOCANTINS DE SOUZA

Secretário municipal de saúde
Decreto nº 007/2017

		2020-07-08T17:43:23-0300
	CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA:20768001234